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YLEISTÄ	
	
	 Kanavagolf	Vääksy	ry	on	vuonna	2003	perustettu	Suomen	Golfliiton	alainen	

yhdistys,	joka	toimii	Kanavagolf	Vääksy	Oy:n	tiloissa	ja	kentällä	Vääksyssä.	
Yhdistyksen	toiminnan	tarkoitus	on	golfharrastuksen	edistäminen	ja	
harrastukseen	liittyvän	kulttuurin	vaaliminen	ja	kehittäminen.	

	
	 Yhdistyksen	hallituksen	puheenjohtajana	toimi	Mirko	Tähkänen.	Muut	

hallituksen	jäsenet	olivat	Reijo	Pihlanen	(kilpailutoimikunta),	Rauli	Parjanne	
(junioritoimikunta),	Paula	Ahlberg	(naistoimikunta),	Jari	Lehmusvaara	
(senioritoimikunta)	ja	Ben	Backman	(kapteeni).	Hallitus	kokoontui	vuoden	
aikana	6	kertaa.	

	
	 Seuran	kapteenit	olivat	Paula	Ahlberg	ja	Ben	Backman.	
	
	 Seura	osti	toimihenkilöpalvelut	Kanavagolf	Vääksy	Oy:ltä.	Seuran	

toiminnanjohtajana	ja	sihteerinä	toimi	Jyrki	Jalli.		
	
	 Seuran	jäsenmäärä	oli	vuoden	lopulla	1213	(1174	v.	2020),	joista	alle	18-

vuotiaita	poikia	oli	81	ja	tyttöjä	43,	miehiä	722	ja	naisia	367.	
	
	 Seuran	golfopetuksesta	ja	–valmennuksesta	vastasi	Timo	Ruuda	ja	Ruby	Chico-

Kurtelius.	Ruby	toteutti	talviharjoitteluja	Loukussa	ja	Timo	Golfpointin	tiloissa	
Lahdessa.			

	
	 Seuran	tilinpäätös	osoitti	voittoa	4754,4€	(	tappiota	2127,97	€	v.	2020).	Seuralla	

oli	kassassa	varoja	vuoden	lopulla	33	644,8	€.	
	
	 Seuralla	on	rahastotili	Timanttiryhmän	nimellä.	
	
	
JUNIORITOIMIKUNTA	
	

Junioritoimikunta	kokoontui	kauden	2021	aikana	muutaman	kerran.	
Toimikunnan	puheenjohtajana	toimi	Rauli	Parjanne.	
Junioritoimintaa	osallistui	kauden	aikana	n.	20	junioria.	

	
	 Pro	Ruby	Chico-Kurtelius	piti	junioreille	talvitreenejä	Loukussa.	Kesätreenit	

alkoivat	sitten	suoraan	talviharjoittelun	loppumisen	jälkeen,	kun	päästiin	ulos	
pelaamaan.	Pienten	lasten	Par-ryhmä	alkoi	keväällä	ja	loppui	syyskuussa.	
Kilpailevien	junnujen	harjoitukset	jatkuivat	loppuvuoden	ajan.	
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SENIORITOIMIKUNTA	
	
	 		

Ryder	Cup	Lahden	senioreiden	kanssa	järjestettiin	toistamiseen	viime	kesänä.	
	
	 Seniorit	osallistuivat	runsaslukuisesti	eri	kilpailuihin	ja	tapahtumiin.		Kilpailut	

noudattivat	tuttua	kaavaa.	Senioreiden	seuravierailut	suuntautuivat	
Hämeenlinnaan	ja	Messilään.	Seuraotteluissa	isäntänä	olimme	Jyväsgolfin,	
Koskigolfin,	Hartolagolfin	senioreille.	Ryder	Cup	Lahden	senioreiden	kanssa	
järjestettiin	toistamiseen	viime	kesänä.	

	
Senioritoimikunta	kokoontui	kaudella	muutaman	kerran.		
Seniorit	osallistuivat	seurajoukkueiden	Sm-kilpailujen	järjestämistalkoisiin.	

		
Kentällämme	oli	myös	Open	kilpailuja,	joissa	seniorit	olivat	runsain	joukoin	
mukana.		Seuran	järjestämät	tapahtumat	saivat	seniorit	liikkeelle.			

	
	
KILPAILUTOIMIKUNTA	
	
	 Vuosi	2021	meni	suunnitelmien	mukaisesti.	Viikkokilpailuja	pelattiin	6	kahden	

viikon	jaksoa,	joissa	oli	keskimäärin	yli	15	pelaajaa.	Open-kisoja	järjestettiin	15	
kappaletta,	joista	mainittakoon	tutut	juhannuskisat	ja	Kolmen	Illan	Kisa	sekä	
monia	muita	eri	pelimuotoisia	kilpailuja.		

	
	 Elokuun	puolivälissä	oli	seuran	lyöntipelimestaruuskilpailut.		
	
	 28-29.8.2021	Kanavagolfissa	järjestettiin	Suomen	golfliiton	seurajoukkueiden	

Sm-kilpailut.	Kilpailusta	saimme	hyvää	palautetta	osallistujilta.	
	

Reikäpelimestaruudet	pelattiin	perinteiseen	tapaan	syyskuun	puolivälissä.		
	
	
	
NAISTOIMIKUNTA 	

Vuoden alusta huhtikuun loppuun leiditoimikunta kokoontui Loukussa 
simulaattoriharjoitusten merkeissä kerran viikossa. Harjoituksia rajoitti voimassa 
oleva pokkeustila covidista johtuen. Kaikesta huolimatta Raija Lindfors ja Riitta 
Lahtinen saivat pidettyä harjoittelukerrat turvallisesti, huolehtimalla tilojen 
puhtaudesta, sekä siitä, että ryhmät eivät ylittäneet yli viiden hengen 
osallistujamäärää.  

Leiditoimikunnalla muutosten kausi.  

Kevään aikana Marie Kumpulainen jätti leidikapteenin tehtävät ja naistoimikunta oli 
uuden kapteenin valinnan edessä. Tässä vielä kiitos Marielle. Toukokuun alussa aloitti 
sitten uutena leidikapteenina Paula Ahlberg.  
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Kilpailut  

Toukuussa lähti kilpailukausi käyntiin uusin haastein. Kilpailuita pidettiin kerran 
kuukaudessa erilaisten teemojen ympärillä, erityistä suosiota saavutti 70-luvun 
henkeen pukeutuminen. Kisaajien autenttiset 70-luvun asut antoivat kisalle hienot 
mausteeet, niitä oli kiva katsella. Erilaisia kilpailuja pidettiin 5 kpl ja kesän kahvikisa. 
Pelikauden päätti 4.9. naisten kauden päätöskisa ja bingo.  

Pyrittiin pitämään kilpailut kevyinä ja helposti lähetyttävinä, tavoitteena oli saada 
uusia pelaajia osallistumaan kilpailuihin ja tutustumaan toimintaan, siinä 
onnistuttiinkin. Naispelaajien määrä lisääntyi kaudella 14 hengellä joka on 42,4 % 
koko kasvusta (lainaus Suomen Golfliiton tilastosta)  

Leiditoimikunta teki Kanavagolfista mainoksen, jossa tuotiin esille Kanavagolfin 
hyvää ilmapiiriä ja tavoitteita saada nuoria mukaan toimintaan, mainos pyöri 
13.6.2021 naistenpäivänä Golfliiton skriineillä.  

Tulevaa  

Tulevalle kaudelle on jo uudet ideat muhimassa, edelleen tehdään työtä sen eteen että 
saadaan leidigolfarit osallistumaan kilpiluihin ja toimintaan. Tavoitteena järjestää 
uutta virkistävää aktiviteettia. 
Uutta kautta ja uusia haasteita odotellessa.  


